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Haber-Yorum 

En Önemlisi, Bu Anlaşmada ABD Hazinesi'nin De Yer Almasıdır! 

 

Haber:  

Yemen Press web sitesi, 20 Haziran Cuma günü “Tüm bankaların merkezleri resmi olarak 
Aden'e taşındı ve ABD Hazinesi ile Sana'ya para transferini kolaylaştırmak için üçüncü bir 
tarafın dahil edilmesi konusunda yeni bir anlaşma imzalandı!” başlıklı bir haber yayınladı. 
Haberde şöyle dedi: “Yemen Merkez Bankası Başkanı Ahmed el-Mabeki'nin açıklamaları, 
Yemen'deki çoğu bankanın genel merkezlerinin Sana'dan geçici başkent Aden'e 
taşınmasının tamamlandığını ortaya çıkardı ve bankaların, Husi grubuyla ilişkilerini kestiğini 
açıkladı. Bu gelişmeler, Sana Araştırma Merkezi'nin X platformu üzerinden düzenlediği bir 
tartışma oturumu kapsamında geldi; nitekim el-Mabeki taşınmanın, yönetim kurulları ve veri 
sistemi de dahil olmak üzere tüm temel süreçleri kapsadığını vurguladı.” 

 

Yorum:  

Merkez Bankası Başkanı Ahmed el-Mabeki'nin 2 Nisan 2024 tarihinde, bankaların ana 
merkezlerinin taşınmasına dair şu kararı yayınlamasıyla dünya adeta yerinden oynadı: 
“Yemen ve Kuveyt Tadhamon, Yemen ve Bahreyn Şamil, Al-Amal Mikro finans Bank, Al-
Karimi İslami Mikrofinans Bankası ve Uluslararası Yemen Bankası" Sana'dan Aden'e 
taşınacak, bu bankalara kararı uygulamaları amacıyla 60 gün süre verilecek, aksi takdirde 
SWIFT küresel finans sistemindeki lisansları iptal edilecektir. Riyad, bu kararın iptal edilmesi 
için çağrıda bulunmuş ve kararın uygulanmasının durdurulması için baskı yapmıştı. Nitekim 
bu karar iptal edilmişti; peki bugün onun yeniden hayata geçirilmesi konusunda yeni olan şey 
nedir?! 

Dün, bankaların merkezlerinin Sana'dan Aden'e taşınması kararına karşı çıkanlar gizliydi 
ve Riyad ön plandaydı; bugün ise o, zayıf iktidar rejimlerinin politikalarını yönlendirmeye 
müdahale etmek için bir kılıf olarak “terörizmi” bahane eden Hazine Bakanlığı ile birlikte 
ortaya çıkmıştır. Nitekim daha önce Amerikan Kalkınma Ajansı, 2017 yılında Sana'dan 
taşınmasından bu yana, ana sektörlerinin yeniden yapılandırılması ve teknik alt yapısının 
yeniden şekillendirilmesi kılıfı adı altında, 2029 yılına kadar sürecek bir ortaklık adına Aden 
Merkez Bankası'nda faaliyet göstermişti. 

ABD ve İngiltere'nin Yemen üzerindeki çatışması, ABD Kalkınma Ajansı ve “İngiliz-
Amerikan” finans danışmanlık şirketi PKF'ye mukabil Dışişleri, Milletler Topluluğu ve 
Kalkınma Bakanlığı aracılığıyla yaşanmaktadır. 

Yemen'deki para birimimizi düzenlemeye hevesli olan Amerika'nın, Yemen’in para birimini 
Dolara endeksleyerek ve muazzam miktarda para rezervi bulundurarak, hem kendi Dolarını 
hem de dünya ekonomilerini çökmekle tehdit etmesi garip bir ironidir. İnsanlar, yozlaşmış 
kapitalist ekonominin kontrolü altında, zorunlu banknotların gölgesinde paralarının heba 
olmasını önlemek için geri dönmeye başladıkları altın standardına geçme düşüncesinden 
uzaklaştırılmıştır. Ama Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin gölgesinde, 
nakit paralarda altına dayalı sistemle muamele edilmesi egemen olacaktır.  
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